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Samen W.£ efen 2026

Ga mee samen uit eten
Samen uit eten is een gezellige manier om één keer per maand lekker te dineren in een lokaal
restaurant. Voor een vast bedrag geniet je in goed gezelschap van een heerlijke maaltijd. Het is
een aanschuifdiner, dus stoelen kunnen niet worden gereserveerd en plaatsen niet vrijgehouden.
ledereen is welkom, lidmaatschap van een seniorenvereniging is niet nodig.

Aanvang: ontvangst vanaf 17.00 uur. Om 17.30 uur begint het diner.
Kosten: € 21,50 per persoon. Dit is exclusief drankjes en andere gerechten.

Aanmelden: Schrijf je in op onderstaande dagen tussen 13.00 en 14.00 uur bij Veldwijzer,
Sterrenlaan 15, of stuur een e-mail naar samenuitetenveldhoven@outlook.com.

Geef door:

« Voor hoeveel personen je reserveert (max. 2)

« Namen en telefoonnummers van de deelnemers

« Keuze vis of vlees
Je ontvangt een bevestiging. Zonder bevestiging kun je niet deelnemen.

Afmelden : meld je uiterlijk een week voor het diner af via SWOVE, bel naar 040-254 00 66 of
e-mail naar samenuiteten@outlook.com, zodat anderen aan kunnen schuiven.

Aanmelden start

29-12-2025
26-1-2026
23-2-2026
30-3-2026
28-4-2026*
26-5-2026*

*dinsdag
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Dag diner
dinsdag
donderdag
dinsdag
donderdag
dinsdag
donderdag

Datum diner

13-1-2026
5-2-2026
10-3-2026
9-4-2026
12-5-2026
11-6-2026

Locatie

De Wok

Créme de la Creme
Dorpsgenot

De Molenvelden
Jan's Polder

De Wok

In samenwerking met

KBO-Brabant
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. b «= SWOVE

. Centrum senioren en mantelzorgers




